
K U JC P 00STN A 4
číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/09/13
číslo smlouvy zhotovitele: D13005

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:
a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Ve věci realizace zakázky jsou dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Bc. Alena Frdlíková -  investiční technik OREG KU, 
tel. 386720217

Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300

b) Zhotovitel: DIPONT, s.r.o.
U Cukrovaru 509/4, 400 07 Ústí nad Labem
zapsán u obchodního soudu, vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 27153
IČ : 28693094
DIČ: CZ28693094

Zastoupený: Ing. Martou Novákovou, jednatelkou společnosti 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43 -  4122780277/0100

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, díl C, vložka 27153

Č.j. SDL/OREG/09/13 Most ev. č. 145 -  037 a 145 -  038 u Netolic



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Východiska
Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že :
dne 11.2.2013 uzavřely smlouvu o dílo pod č. SDL/OREG/09/13 (objednatel) a 
Č.D13005 (zhotovitel), jejímž předmětem je zhotovení dokumentace pro vydání sta
vebního povolení a dokumentace k zadání stavby (DSP/ZDS- jeden společný projekt) 
dle zadávacích podmínek Zadávací dokumentace ze dne 18.10.2012 včetně všech po
třebných geodetických prací a průzkumu na akci:

„Most ev.č. 145-037 a 145-038 u Netolic44 
Objednatel na základě rozšíření rozsahu projekčních prací, které zhotovitel spe

cifikoval v dopise ze dne 10.5.2013 navrhl změnu původně dohodnutých podmínek 
provedení díla dodatkem smlouvy o dílo.

Smluvní strany v souladu s ustanovením bodu 11.8 Smlouvy o dílo doplňují ustanovení 
bodu 2 smlouvy o dílo

2. Předmět smlouvy:

v odst. 2.2 Rozsah dokumentace bude doplněno: (původní text kurzíva, doplnění textu
-tučně)

2.1. Rozsah dokumentace
Dokumentace bude řešit předmětnou zakázku (čl. 2.1.) v rozsahu podle „Směrnice 
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací", vydané a schválené MD-OI, 
č.j.l01/07-910-IPKJ1 ze dne 29.1.2007, v aktuálním znění a podle specifikací a 
podmínek uvedených v Zadávacích podmínkách, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Součástí dokumentace bude dále polohopisné a výškopisné zaměření zá
jmového území staveniště, zpracování Havarijního a Povodňového plánu, zpraco
vání případných protihlukových opatření, zpracování DIO pro vedení dopravy 
v době uzavírky a zpracování záborového elaborátu. Projektová dokumentace bu
de rovněž řešit případnou ochranu nebo překládku stávajících inženýrských sítí ja 
ko samostatné stavební objekty. Projektová dokumentace bude řešit prostor pro 
pohyb pěších podél silnice 11/145 mimo nosné konstrukce mostů a 
v návaznosti na tuto úpravu i rozšíření koruny tělesa komunikace až k lávce 
přes koryto Netolického potoka. Bude provedeno geodetické doměření lokali
ty. Projektová dokumentace bude dále splňovat obsahové náležitosti stanovené 
prováděcím předpisem ve smyslu ust. § 110 odst. 5 z. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavebnízákon"), tj. vyhlášky č. 146/2008 
Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, a podmínky 
stanovené v § 159 stavebního zákona pro projektovou činnost ve výstavbě.

Č.j. SDUOREG/09/13 Most ev. č. 145-037 a 145-038 u Netolic



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

5. Cena za dílo

5.1. Cena za dílo je s ohledem na doplnění předmětu smlouvy a rozsahu dokumentace
upravena takto :

Dokumentace DSP/ZDS...................... ....................................288 830.00 - Kč

DPH21%............................................. ....................................  60 654.30-Kč

Smluvní cena díla vč. DPH................ ...................................349 484,30 - Kč

Nad rámec shora uvedeného se podmínky realizace díla oproti znění Smlouvy o 

dílo nemění.

Závěrečná ustanovení

1. ) Dodatek mění Smlouvu o dílo s účinností ode dne podpisu smluvními stranami.

2. ) Nedílnou součásti dodatku č. 1 smlouvy je dopis ze dne 10.5.2013

3. ) Jako projev dobrovolného souhlasu se shora uvedenými ujednáními přijatými

oprávněnými představiteli smluvních stran připojují smluvní strany pod ujednání do
datku vyhotovené v 4 totožných exemplářích na dvou stranách textu své podpisy.

V Č. Budějovicích dne U  % . J j  15 V Ústí nad Labem dne 1 0. 06. 2013

za objednavatele za zhotovitele

dipont
DIPONT s.r.o. - projektová a inženýrská činnost 
U Cukrovaru 509/4, 400 07 Ústi nad Ubern 7

m r -

Ing. Marta Nováková 
jednatelka společnosti 
DIPONT, s.r.o.

Č.j. SDL/OREG/09/13 Most ev. č. 145-037 a 145-038 u Netolic



1
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 

ČINNOST
V

dipont

Jihočeský kraj 
Alena Frdlíková 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

ÚSTI NAD LABEM, 10.05.2013 vyřizuje: fog. Petr Novák
E: novakť&dipontez: M; 739 460 757

věc: Změny při zpracování projektové dokumentace
(SDt/OREG/09/13)

stavba: Most eu. č, 145 -  037 a 145 -  038 u Netolic

Vážená paní Frdlíková,

zasílám Vám přehled úprav v rozsahu PD, které vyplynuly z navrženého a schváleného těch. 
řešení z výrobní porady z účastníky stavebního řízení. Obracím se na vás se žádostí o schválení víceprací 
při zpracování PD výše uvedené stavby. Vzhledem k rozsahu nutných úprav mostního svršku na obou 
mostních objektech, vyplynula nutnost vyřešit v návaznosti na rekonstrukci mostů i prostor pro pohyb 
pěších podél silnice 11/145 mimo nosné konstrukce mostů. Tato úprava si vyžádá rozšíření koruny tělesa 
komunikace až k lávce přes koryto Netolického potoka. V návaznosti na výše uvedené úpravy bude 
nutné zajistit geodetické doměření lokality.

1) Předmět plnění -  rozšíření těch. řešení

ZADÁVACÍ PODMÍNKY SKUTEČNOST
• rekonstrukce mostu ev.č. 145-037 přes 

říčku Třebáňku a mostu ev. č. 145-038 
přes Netolický potok

Na základě dohod z porady bude nutné v rámci 
rekonstrukce mostů vyřešit rozšíření tělesa 
přilehlé komunikace pro pohyb pěších.
V rámci PD budou provedeny tyto vícepráce:

• geodetické doměření daného území a 
3D model

• návrh úpravy prostoru pro pěší
• návrh rozšíření tělesa přilehlé 

komunikace

Sídlo společnosti:
DIPONT s.r.o. - projektová a inženýrská činnost 
U Cukrovaru 509/4,400 07 Ostí naci Labem (ČR)

Bankovní spojení:
KB a.S. I číslo Účtu: 43-4122780277/0100

Identifikace společnosti:
IČ: 28693094 
DIČ: CZ28693094

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 27153.

T: 00420 47S 201 724 [ 00420 475 201 640 
E: dipont@dipont.cz www.dipont.cz

mailto:dipont@dipont.cz
http://www.dipont.cz


/
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 

ČINNOST( dipont

2} Rozpis ceny víceprací

R o z p is  c e n o v é  k a lk u la c e

Práce/činnost cen a

Geodetické doměření území podél silníce 11/145 + digitální model 11 300,00 Kč
Projektové práce navržených úprav 34 530,00 Kč
C e lk o vá  ce n a  v íc e p ra c i (bez DPH) 45 830,00 K č

21% (DPH) 9 624,30 Kč
C e lk o vá  ce n a  (vč. DPH) 55 454,30 K č

S pozdravem

jednatelka společnosti

dipont
u c Ů ^ r;Ů ZrMe^ á a Menýrm
IČ; 23693084 ^ - 400 07 Ostí nad Labem 2

Olfc 028693094

Sídlo společnosti:
DIPONT s.r.o, - projektová a inženýrská činnost 
U Cukrovaru 509/4,400 07 Ústí nad Labem (ČR)

Bankovní spojení:
KB a.s. I číslo účtu: 43-41227802770100

Identifikace společnosti:
IČ; 28693094 
DIČ: C728693094

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 27153.

T: 00420475 201724 i 00420 475 201640  
E: dipont@dipont.cj www.dipont.cz

mailto:dipont@dipont.cj
http://www.dipont.cz

